



تاریخ	۱
آبان	
۱۴۰۳	
سه شنبه	

فتح الله گولن (هفتم دست داشتن در کودتای ژوئیه ۲۰۱۶ علیه اردوغان) درگذشت



روزنامه «حریت» گزارش داد روحانی منتقد دولت ترکیه در سن ۸۳ سالگی در بیمارستانی در آمریکا درگذشت. به گزارش ایلنا به نقل از آناتولی، روزنامه «حریت» گزارش داد «فتح الله گولن» روحانی منتقد دولت ترکیه در سن ۸۳ سالگی در بیمارستانی در آمریکا درگذشت. این روزنامه ترکیه‌ای نوشت: «فتح الله گولن که در ایالت پنسیلوانیا آمریکا زندگی می‌کرد درگذشت.» مقامات ترکیه سازمان گولن را به دست داشتن در کودتای ژوئیه ۲۰۱۶ متهم می‌کنند. ترکیه پیشتر از آمریکا خواسته بود که گولن را استرداد کند.

در نشست خبری اعلام شد:

مرگ ۶۲۶ نفر در اثر مصرف قرص برنج طی سال جاری



مدیرکل امور آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور از مسمومیت منجر به مرگ ۶۲۶ نفر در اثر مصرف قرص برنج در سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، محمدعلی توکلی؛ مدیرکل امور آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور در نشستی خبری که ظهر امروز برگزار شد، گفت: مسمومیت‌ها در مواردی منجر به مرگ افراد می‌شود در طی ۵ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳، ۴ هزار و ۲۳۵ مورد مسمومیت منجر به مرگ داشته‌ایم که در مدت مشابه سال گذشته این آمار ۴ هزار و ۲۰۳ مورد بوده است. وی ادامه داد: در طی ۵ ماه امسال ۲۱۵ مورد مرگ ناشی از منوکسیدکربن کربن داشته‌ایم و با توجه به شروع فصل سرما هشدار درخصوص این مسمومیت ضروری است. ۷۹۴ مورد در سال گذشته مرگ ناشی از منوکسیدکربن داشته‌ایم. همچنین در مدت ۵ ماهه هزار و ۶۲ مورد مسمومیت با سموم داشتیم که منجر به مرگ شده از جمله قرص برنج و سموم کشاورزی. درخصوص فوت ناشی از مسمومیت با قرص برنج امسال آمار ۶۲۶ نفر بوده و در سال گذشته ۵۱۸ مورد بوده است. همچنین فوت ناشی از مسمومیت با دارو ۱۸۲۳ مورد بوده است و ۴۵۶ مورد مرگ با داروی مخدر و محرک بوده است آمار نیست.

که متادون بیشترین مسمومیت را در پی داشته است. وی درباره مسمومیت با الکل گفت: در ۵ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ مسمومیت با نوشیدنی حاوی متانول ۳۹۲ مورد بوده است و در این مدت مشابه امسال نیز ۲۲۹ مورد بوده است که ۴۱۶ درصد کاهش داشته است. از این تعداد ۹۵ مورد صرفاً به دلیل مصرف متانول بوده که در سال گذشته ۲۴۸ مورد بوده و امسال نسبت به سال گذشته کاهش ۶۱ درصدی داشته‌ایم. البته موارد فوت ناشی از مشروبات حاوی متانول در ماه‌های شهریور و مهر هنوز جمع‌آوری نشده است و شامل این آمار نیست.

طبق برنامه هفتم توسعه

منازل بوم‌گردی در این مناطق معاف از مالیات است

بر اساس برنامه هفتم توسعه، سرمایه‌گذاران می‌توانند در بافت‌های فرسوده به انجام کارهای گردشگری، صنایع محلی، امور ورزشی و فرهنگی، احداث مدارس غیرانتفاعی، کتابخانه، فروش محصولات فرهنگی و احداث منازل بوم‌گردی اقدام کنند و تا ۱۰ سال از معافیت مالیاتی برخوردار شوند.

به گزارش ایسنا، دولت قصد دارد در راستای تحقق نوسازی سالیانه ۲۰ درصد از بافت‌های فرسوده مشوق‌هایی را در اختیار ساکنان، ذی‌نفعان و سازندگان این بافت‌ها قرار دهد. این در حالی است که تا پیش از این هدف نوسازی سالیانه ۱۰ درصد توفیق چندانی حاصل نشده بود، اما با ارائه بسته‌های تشویقی ظاهراً در سه سال گذشته نوسازی سرعت بیشتری به خود گرفته است. پس از آن‌که بسته تشویقی ۱۹ بندی برای حمایت از نوسازی بافت‌های ناکارآمد به تصویب رسید، در جریان برنامه هفتم توسعه نیز معافیت‌های مالیاتی، مشوق‌هایی در قالب نهضت ملی مسکن، تخفیفات ۳۰ درصدی نظام مهندسی و تخفیف تا ۱۰۰ درصدی عوارض صدور پروانه برای نوسازی بافت‌های فرسوده در نظر گرفته شده است. این تصمیمات پس از آن اتخاذ شد که دولت متوجه شد سرمایه‌گذاران بنا به دلایلی همچون پایین بودن بازده سرمایه در بافت‌های ناکارآمد شهری از ورود به این پهنه‌ها خودداری می‌کنند. ساکنان این مناطق نیز معمولاً از توان مالی کافی برای نوسازی و بهسازی برخوردار نیستند. بر این اساس دولت و مجلس تصمیم گرفتند جذابیت سرمایه‌گذاری در بافت‌های فرسوده را افزایش دهند. آن‌طور که محمد آیینی - مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران - اعلام کرده ۱۷۰ هزار هکتار بافت فرسوده در کشور وجود دارد که از این میزان ۷۵ هزار هکتار بافت فرسوده، ۳۲ هزار هکتار بافت تاریخی و ۶۳ هزار هکتار کاهش پیدا کند.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز:

ساختن مدارس نوآور برای دانش‌آموزان دیجیتال



را بزرگ‌ترین آسیب عنوان کرد که ما را به جای اول بازمی‌گرداند. موسوی به اهمیت محتوای آموزشی مناسب در گروه‌های مجازی آموزش و پرورش اشاره کرد و استفاده از آن با هدف افزایش علم و مکمل آموزش را ضروری دانست. توسعه مهارت‌آموزی با شعار هر دانش‌آموز یک مهارت در سال، مرور آیین‌نامه‌ها، کیفیت‌بخشی شوراهای مدرسه به ویژه شورای آموزگاران و دبیران، شناخت آسیب‌های اجتماعی منطقه و تعامل با سایر سازمان‌ها برای آگاهی‌بخشی به دانش‌آموزان، کند کردن سرعت آسیب و توانمندسازی و مقابله با آسیب‌ها از دیگر مواردی بود که موسوی در رابطه با آن‌ها با مدیران مدارس ناحیه سه شیراز سخن گفت.

بصیر هاشمی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز شد



مدیر گروه گوش، حلق و بینی دانشگاه علوم پزشکی شیراز - دبیر کشوری بود رشته تخصصی گوش، حلق و بینی و جراحی سر و گردن - رئیس و مؤسس مرکز کاشت حلزون شنوایی فارس - عضو شورای عالی و رئیس کمیته علمی کاشت حلزون شنوایی کشور - ارائه بیش از ۴۰ مقاله علمی در همایش‌های داخلی و بین‌المللی و چاپ بیش از ۶۰ مقاله علمی در مجلات تخصصی و معتبر داخلی و خارجی است.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز به ساختن مدارس نوآور برای دانش‌آموزان دیجیتال اشاره کرد و گفت: در عصر حاضر لازم است وضعیت دانش‌آموز دیجیتال و ساختن مدرسه برای او را ترسیم کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، عبدالصمد موسوی در جمع مدیران مدارس مقاطع مختلف اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، افزود: انجمن اولیا و مربیان اتفاق مبارکی است چون اولیا به عنوان بازوان قوی مدیر در مدارس و به عنوان شرکای ما در تعلیم و تربیت فعالیت می‌کنند که لازم است این همکاری در قالب و چهارچوبی نظام‌مند پیش برود.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز به ساختن مدارس نوآور برای دانش‌آموزان دیجیتال اشاره کرد و گفت: در عصر حاضر لازم است وضعیت دانش‌آموز دیجیتال و ساختن مدرسه برای او را ترسیم کرد. مدیریت از اینگونه مدارس، ویژگی‌هایی دارد: داشتن شاخص، شکار فرصت‌ها، داشتن طرح و نقشه، ارزیابی، تکرار، پایش و بازبررسی، درگیر شدن مدیر با مسائل جزئی و کوچک، کنترل همه جوانب و پرهیز از افتادن در سه‌چاله‌ها که خاصیت آن عدم برون رفت و حذف شدن است، ویژگی‌هایی بود که موسوی به آن اشاره کرد.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، غفلت در مسیر پیشرفت دارای جایگاه خاص است. به گزارش ایسنا، آئین گرامیداشت یزدی در نشست صمت فارس با اشاره به اهمیت توجه به توسعه صادرات روز گذشته با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت، محمدعلی دهقان دهنوی رئیس سازمان توسعه تجارت، مقامات لشکری و کشوری مدیران سازمان‌ها و شرکت‌های فعال سازمان‌ها و کشورهای هدف صادراتی استان فارس شامل عراق، امارات متحده عربی، افغانستان، پاکستان، ویتنام، آلمان، ترکیه، روسیه، هند، اندونزی و قطر بوده است.

یزدی اظهار کرد: عمده‌ترین کالاهای صادراتی استان بر اساس اولویت و مزیت صادراتی شامل شمش آلومینیوم، محصولات فولادی شمش آهن، کود اوره، تقذیر، تجلیل به عمل آمد.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از سال ۱۳۷۶ -استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی شیراز از سال ۱۳۹۲ -معاون پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز -رئیس بیمارستان خلیلی شیراز

رئیس پلیس راهور:

دوربین‌های راداری جایگزین دوربین‌های لیزری ثبت تخلف می‌شوند



رئیس پلیس راهور فرجا از ساخت دوربین‌های راداری جدید برای ثبت تخلفات رانندگی خبر داد و گفت: در آینده نزدیک این دوربین‌ها جایگزین دوربین‌های لیزری خواهند شد.

سردار سید تیمور حسینی در حاشیه افتتاح نمایشگاه ایپاس ۲۰۲۴ در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا به بروزترین تجهیزات پلیس راهور در این نمایشگاه اشاره کرد و افزود: دوربین‌های راداری از آخرین دستاوردهای پلیس راهور است که در حال حاضر در مرحله برطرف شدن آخرین خطاهای بصری می‌برد.

وی با بیان اینکه پس از رفع خطاهای احتمالی این دوربین‌ها به سرعت عملیاتی خواهند شد، اظهار داشت: از ویژگی این دوربین‌ها است که می‌تواند به همین تعداد تخلف را از یک یا چند وسیله نقلیه بروزترین تجهیزات پلیس راهور در این نمایشگاه اشاره کرد و افزود: دوربین‌های راداری از آخرین دستاوردهای پلیس راهور است که در حال حاضر در مرحله برطرف شدن آخرین خطاهای بصری می‌برد. نیاز به دخالت مستقیم کاربر و تمرکز همزمان بر چند تخلف از سرعت عملیاتی خواهند شد، اظهار داشت: از ویژگی این دوربین‌ها

غربالگری پوکی استخوان در کشور اجرا می‌شود

اجرا می‌شود

رئیس اداره بیماری‌های عضلانی - اسکلتی دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت از اجرای طرح غربالگری پوکی استخوان در کشور خبر داد. به گزارش ایرنا، ۲۸ مهر تا ۳ آبان هفته ملی سلامت استخوان نام‌گذاری شده است و ۲۹ مهر - ۲۰ آکتبر - پوکی استخوان در کشور خبر داد. روز جهانی پوکی استخوان نام دارد که برای امسال شعار «هر قدم یک گام به سوی استخوان‌های قوی‌تر» انتخاب شده است.

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، فاطمه حاجی ولی زاده رئیس اداره بیماری‌های عضلانی - اسکلتی دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت روز دوشنبه اظهار داشت: پوکی استخوان یکی از مشکلات رایج در سالمندان است به طوری که هر سن بالاتر می‌رود، افراد بیشتر دچار پوکی استخوان

مدیرکل صمت استان فارس خبر داد:

انتخاب ۴ شرکت استان فارس به عنوان صادرکننده نمونه ملی سال ۱۴۰۳



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس از انتخاب ۴ شرکت نمونه استان به عنوان صادرکننده نمونه ملی سال ۱۴۰۳ در آیین بیست و هشتمین دوره روز ملی صادرات خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس حمید رضا یزدی در نشست صمت فارس با اشاره به اهمیت توجه به توسعه صادرات گفت: توسعه فعالیت‌های صادراتی سبب کاهش بیکاری، افزایش اشتغال، ارتقای توان رقابتی با کشورهای قدرتمند در فعالیتهای تجاری و تولیدی و رفع معضلات اجتماعی می‌شود. وی افزود: کشورهای هدف صادراتی استان فارس شامل عراق، افغانستان، پاکستان، ویتنام، آلمان، ترکیه، روسیه، هند، اندونزی و قطر بوده است.

یزدی اظهار کرد: عمده‌ترین کالاهای صادراتی استان بر اساس اولویت و مزیت صادراتی شامل شمش آلومینیوم، محصولات فولادی شمش آهن، کود اوره، تقذیر، تجلیل به عمل آمد.

خبر



صفحه	۲
شماره	
۴۰۴۳	
سال	
سی ام	

وزیر کار مطرح کرد:

صدور احکام متناسب سازی حقوق کلیه بازنشستگان از آبان ماه

۷ میلیون بازنشسته مشمول متناسب‌سازی حقوق هستند



می‌دری اظهار کرد: حدود ۷ میلیون بازنشسته مشمول متناسب‌سازی حقوق هستند.

به گزارش ایلنا، احمد می‌دری (وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی) که برای تشریح جزئیات تصویب آیین‌نامه اخیر دولت در مورد متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان در کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی حضور یافته بود، گفت: برابر قانون بازنشستگان صندوق‌های کشوری، تأمین اجتماعی و فولاد مشمول متناسب‌سازی حقوق می‌شوند.

به گفته وی، حدود ۷ میلیون بازنشسته مشمول متناسب‌سازی حقوق هستند.

وی افزود: روز گذشته آیین‌نامه در دولت مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و ابهامات پیرامون آن در مورد نحوه اجرا تعیین تکلیف و تصویب شد.

رشیدی کوچی:

فیلترینگ ارتباطی با وزیر ارتباطات ندارد

رئیس‌جمهور می‌تواند فیلترینگ را بردارد



نماینده مجلس شورای اسلامی در دوره یازدهم، گفت: شخص رئیس‌جمهور می‌تواند فیلترینگ را بردارد، چرا که رئیس‌جمهور، رئیس شورای عالی فضای مجازی و رئیس شورای عالی امنیت ملی هم هست و مسئله فیلترینگ در این دو شورا تصمیم‌گیری شده است، اما فیلترینگ ارتباطی با وزیر ارتباطات ندارد؛ چرا که وزیر تنها یک مجری است و نه تصمیم‌گیر.

به گزارش رویداد ۲۴، در ارزیابی اقدامات انجام شده برای تحقق وعده رفع فیلترینگ رئیس‌جمهور، گفت: نکته مهمی که باید در نظر گرفته شود این است که اگر قرار باشد موضوعی را نقد یا پیگیری کنیم، باید این موضوع را با توجه به شرایط موجود در کشور پیگیری کنیم، یعنی ببینیم وضعیت کشور به چه سمت و سویی است و بعد وعده‌ها را دنبال کنیم، مسیر تحقق وعده‌های دولت چهاردهم که هنوز پای کار نیامده با تنش‌های منطقه‌ای مواجه شد.

به گزارش سینتا، وی، ادامه داد: در همین شرایط موجود هم رئیس‌جمهور در راستای افزایش امید و سرمایه اجتماعی و توجه به همدلی گسترده‌ای که بعد از وعده صادق به وجود آمد، می‌توانست به نوعی با نگاهی مثبت، این هدیه را به مردم بدهد و فیلترینگ را برطرف می‌کرد.

رشیدی کوچی، افزود: رئیس‌جمهور می‌تواند فیلترینگ را بردارد، دکتر پزشکیان علاوه بر تصدی جایگاه رئیس‌جمهور، رئیس شورای عالی فضای مجازی و رئیس شورای عالی امنیت ملی هم هست و مسئله فیلترینگ در این دو شورا تصمیم‌گیری شده است.

وی، اظهار کرد: رئیس‌جمهور پیشین بعد از اتفاقات مرتبط با شهریور ۱۴۰۱، اعلام کرد که برای آرامش فضای کشور و مدیریت بهتر، به صورت موقت برخی محدودیت‌ها را برای برخی پلتفرم‌ها اعمال می‌کند و بعد از آرام شدن فضا، آن‌ها را با توجه به شرایط برمی‌دارد؛ پس زمانی که لذا باید نارضایتی مردم رفع رئیس‌جمهور وقت می‌تواند این

رشیدی کوچی، اظهار کرد: فیلترینگ مؤثر است و باید سریع‌تر رفع شود، چراکه مردم کار خود را انجام می‌دهند، چه فیلترشکن و چه بدون فیلترشکن، به شرایط برمی‌دارد؛ پس زمانی که لذا باید نارضایتی مردم رفع می‌تواند این